
www.trnd.cz/cerave-hydratace
© 2021 Territory Influence CEE Kft.
1072 Budapest, Rákóczi út 42.

Průvodce projektem

CeraVe – Expert na 
suchou pokožku

Vyvinuto ve spolupráci  
s dermatology

Hydratovaná  
a vyživená pokožka

#ExpertNaSuchouPokozku 

Úkoly ambasadorů CeraVe

Využij možnost podělit se o svůj názor přímo se značkou v závěrečném dotazníku na  
konci projektu.

5.  ŘEKNI NÁM, CO SI MYSLÍŠ O PRODUKTECH CERAVE

Pomoz svým přátelům, kteří také trpí suchou pokožkou! Předej jim své zkušenosti a 
vzorky produktů ze startovací sady!

4. PŘEDEJ VZORKY VÝROBKŮ CERAVE

Po 1-2 týdnech používání již poznáš výhody a účinky produktů CeraVe na Tvé pokožce. 
Shrň své dojmy v maximálně 5 větách do recenze. Odkaz na stránky s recenzemi 
produktů Ti zašleme e-mailem v průběhu kampaně. 

3.  NAPIŠ RECENZI NA PRODUKTY

Až budeš mít dostatek zkušeností s produkty CeraVe, pořiď si selfie nebo pěknou  
fotografii produktů a poděl se o ni na svých sociálních sítích! Nezapomeň použít  
hashtagy #ExpertNaSuchouPokozku, #MysleteNaCeramidy, #cerave, #trndprojekt a 
#reklama!

2. SDÍLEJ SVÉ #CERAVEMOMENTY NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

Prostuduj si obsah projektového balíčku CeraVe a tohoto průvodce projektem, kde 
najdeš spoustu cenných informací o produktech CeraVe a svých úkolech v kampani.

1. VYZKOUŠEJ VÝROBKY CERAVE

Hydratovaná pokožka po celý den

Obsah startovacího balíčku CeraVe:
Pro vlastní potřebu:

• 1x 50ml CeraVe Hydratační péče o pleť SPF 25 

• 7x 3ml CeraVe Hydratační péče o pleť 

• 1x 50ml CeraVe Hydratační krém 

Pro přátele a známé:

• 15x 3ml CeraVe Hydratační péče o pleť SPF 25 

• 15x 3ml CeraVe Hydratační péče o pleť 

• 15x 5ml CeraVe Hydratační krém 

Máš dotaz?
Pošli nám e-mail na adresu vera@trnd.cz

CeraVe Hydratační péče o pleť SPF 25
S širokospektrální ochranou proti slunci pro celodenní hydrataci normální nebo 
suché pleti. Tento krém na obličej byl vyvinut ve spolupráci s dermatology a 
obsahuje 3 ceramidy, niacinamid, kyselinu hyaluronovou a oxid zinečnatý. 
Poskytuje až 24hodinovou hydrataci a chrání pokožku před škodlivými účinky 
slunečního záření.

CeraVe Hydratační péče o pleť 
Pomáhá obnovit ochrannou kožní bariéru, ideální také pro noční použití. Tento 
krém na obličej byl vyvinut ve spolupráci s dermatology a díky patentované 
technologii MVE obsahuje 3 esenciální ceramidy, které postupně vyživují pleť  
a zajišťují její dlouhodobou hydrataci. Bez parfemace, zklidňuje pokožku.

CeraVe Hydratační krém
Ochranný hydratační krém, který pomáhá obnovit ochrannou kožní bariéru 
těla a obličeje. Díky obsahu kyseliny hyaluronové a omega mastných kyselin 
hydratuje a zklidňuje svědivou a podrážděnou pokožku.



Jak napsat recenzi na CeraVe produkty?

CERAMIDY
pro obnovu přirozené ochranné kožní bariéry + MVE TECHNOLOGIE

postupného uvolňování pro celodenní hydrataci pokožky

Užij si příjemný pocit hydratované pokožky

Poděl se o své dojmy s přáteli pomocí hashtagů 
#ExpertNaSuchouPokozku, #MysleteNaCeramidy, 
 #cerave, #trndprojekt a #reklama! Pomoz značce,  
aby se o hydratačních produktech CeraVe dozvědělo více lidí! 

Připravili jsme pro Tebe několik nápadů, které Ti pomohou pořídit ty nejlepší 
fotografie produktů CeraVe:
• Místo fotografování startovacího balíčku naaranžuj pěkné a čistě pozadí, které produkty 

zvýrazní!
• Ujisti se, že je název výrobku jasně čitelný a viditelný a že na fotografii nejsou vidět žádné 

jiné značky!
• Pro dosažení nejlepší kvality by měl být obraz jasný a ostrý! Neboj se popustit uzdu své 

kreativitě!
• Jsi s výsledky spokojen/a? Udělej si selfie s produkty CeraVe a ukaž světu své sebevědomí!

• Jaký byl Tvůj první dojem po vyzkoušení produktů CeraVe?
• Jak se cítíš po použítí produktů?
• Jak hodnotíš účinky produktů?
• Jak hodnotíš jejich hydratační vlastnosti?
• Jak hodnotíš vstřebatelnost produktů CeraVe? 

Při psaní hodnocení Ti mohou pomoci následující otázky:

Aby si Tvé recenze přečetlo více lidí, nepiš více než 4-5 vět.
Nesnaž se produkt propagovat, protože tím by Tvá recenze působila méně důvěryhodně.
Tvá recenze by neměla obsahovat popis produktu, ale spíše zkušenosti 
popsané vlastními slovy.

û 
û 
û 

Čemu se vyvarovat?

Na co si dát pozor?

Směs 3 ceramidů přirozeně se 
vyskytujících v pokožce: ceramid 
1, ceramid 3 a ceramid 6-II. 
Tyto pleti vlastní lipidy podporují 
obnovu kožní bariéry, zajištují 
dlouhotrvající hydrataci a zlepšují 
funkci kožní bariéry, což nepřímo 
napomáhá posílit ochrannou 
bariéru pokožky.

CERAMIDY DLOUHOTRVAJÍCÍ HYDRATACE
Patentovaná MVE technologie zajišťuje 
postupné uvolňování aktivních látek 
jako jsou ceramidy, cholesterol, nebo 
mastné kyseliny do pokožky.  
Díky technologii postupného 
uvolňování přináší CeraVe okamžitou  
a dlouhotrvající hydrataci. 

Textura CeraVe je nemastná a  
nelepivá. Krémy se vstřebávají́ 
téměř okamžitě po aplikaci. Všechny 
přípravky jsou hypoalergenní  
a neparfemované a tudíž vhodné  
i pro velmi citlivou pokožku.
 

JEDINEČNÁ TEXTURA

ü  
ü  

Buď stručný/á a vyjádři svůj názor v maximálně pěti větách.
Do hodnocení vždy napiš své osobní zkušenosti a dojmy!
Zaměř se na to, co je pro Tebe na produktu nejdůležitější.

Nezapomeň nám poslat své fotografie nahrané na sociální sítě a hodnocení na stránkách s 
recenzemi prostřednictvím svého osobního profilu trnd!

ü  


